
                                                                                                      

 

Работилница за информираност за Сајбер-
хигиена 

09 февруари 2024 година 

Агенда 

Време Активност 

09:00 0:10 

Добредојде и отворање 
Очекувањата на учесниците и целите на работилницата 
Запознавање со учесниците и код за однесување 

09:10 0:40 Вовед во сајбер-безбедност 

09:50 0:40 Вовед во сајбер-хигиена 

10:30 0:15 Пауза 

10:45 0:40 Спречување на напади со фишинг  

11:25 0:35 Насоки за подобра сајбер хигиена: Политика за лозинки 

12:00 0:30 Ручек 

12:30 0:40 Насоки за подобра сајбер хигиена: Организациска политика 

13:10 0:40 
Насоки за подобра сајбер хигиена: Обезбедување на корисничките 
сметки 

13:50 0:15 Пауза 

14:05 0:35 
Насоки за подобра сајбер хигиена: Обезбедување на комуникациите 
и кореспонденцијата 

14:40 0:10 Тестирање на наученото 

14:50 0:10 Евалуација и доделување на сертификати 

15:00 0:00 Крај на работилницата 

 


